Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1099/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza de área pública, que vem acumulando entulhos na Vila Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza necessária na Rua José Amaral de Mello, próximo à residência de número 140, na Vila Oliveira.

Justificativa:

No referido local, móveis velhos vem acumulando, entulhos são depositados diariamente, lixo e demais detritos que podem criar o mosquito transmissor da Dengue e atrair roedores aumentam a cada dia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
4ecf3f70-090b-4996-8daa-22a0ddfe5ce4.png
PROTOCOLO 1683/2016 - 17/02/2016 11:01

image1.jpeg

image10.jpeg